

Protokół nr 25/2022
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 9 czerwca 2022 r. w godz. 9⁰⁰ – 9⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 24/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 2 czerwca 2022 r.
5. Wniosek w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora ZSP w Białogardzie.
6. Wniosek w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora LO w Tychowie.
7. Wniosek Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie w sprawie odwołania darowizny nieruchomości znajdującej się w Białogardzie przy ul. Nowowiejskiego 7.
8. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju o wyrażenie zgody na przystąpienie do programu Strzelnica w Powiecie 2022 dla LO w Tychowie.
9. Informacja dotycząca uzyskania rekomendacji do realizacji projektu pn.: Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie.
10. Wniosek Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Spółka z o.o., w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie oszczędności powstałych przy realizacji zadania pn.: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala białogardzkiego przy ulicy Chopina 29”.
11. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie podpisania umowy na realizację zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1170Z na odcinku Nosówko-Kościernica.
12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
 - a) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego,
 - b) zmieniająca uchwałę w sprawie wewnętrznej procedury z zakresu przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.
13. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie posiedzenia.



Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 24/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 2 czerwca 2022 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** poinformowała członków Zarządu, że w dniu 6 maja br. ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia konkursu zostało podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ogłoszenia na BIP-e Powiatu. Od dnia 19 maja 2022 r. nastąpiła awaria serwera BIP, co stanowi niedotrzymanie terminów podania do publicznej wiadomości ogłoszenia Zarządu o planowanym przeprowadzeniu konkursu i złożenia przez zainteresowanych dokumentów konkursowych. W związku z awarią BIP zaszła przesłanka niedotrzymania minimum 14 dniowego terminu ogłoszenia o konkursie, dlatego też zaszły okoliczności do unieważnienia konkursu i ponowne jego ogłoszenie. W zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie – **załącznik nr 2.**

W chwili obecnej obyla się dyskusja.

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z procedurą ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w Białogardzie oraz jednogłośnie desygnował:

- 1) Ewę Popławską – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki,**
- 2) Martę Budną - pracownika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki,**
- 3) Piotra Kajszczyka – radcę prawnego Starostwa.**

Na przewodniczącą komisji wybrał Ewę Popławską Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** poinformowała członków Zarządu, że w dniu 6 maja br. ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia konkursu zostało podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ogłoszenia na BIP-e Powiatu Białogardzie. Od dnia 19 maja 2022 r. nastąpiła awaria serwera BIP, co stanowi niedotrzymanie terminów podania do publicznej wiadomości ogłoszenia Zarządu o planowanym przeprowadzeniu konkursu i złożenia przez zainteresowanych dokumentów konkursowych. W związku z awarią BIP zaszła przesłanka niedotrzymania minimum 14 dniowego terminu ogłoszenia o konkursie, dlatego też zaszły okoliczności do unieważnienia konkursu i ponowne jego ogłoszenie.

W związku z powyższym zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie – **załącznik nr 3**.

W chwili obecnej obyla się dyskusja.

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z procedurą ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w Białogardzie oraz jednogłośnie desygnował:

- 1) Ewę Popławską – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki,
- 2) Martę Budną - pracownika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki,
- 3) Piotra Kajszcza – radcę prawnego Starostwa.

Na przewodniczącą komisji wybrał Ewę Popławską Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie w sprawie odwołania darowizny nieruchomości znajdującej się w Białogardzie przy ul. Nowowiejskiego 7, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie wyraził zgodę na odwołanie darowizny nieruchomości znajdującej się w Białogardzie przy ul. Nowowiejskiego 7.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu pn.: „Strzelnica w Powiecie 2022” dla Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że planowany całkowity koszt utworzenia strzelnicy elektronicznej w tym adaptacja pomieszczeń wynosi 135.000 zł. Poziom dofinansowania w ramach programu to 108.000 zł (80%), a wkład własny 27.000 zł (20%).

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z informacją dotyczącą uzyskania rekomendacji do realizacji projektu pn.: Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że całkowita wartość projektu wynosi 5.882.353 zł, a wsparcie finansowe w ramach projektu pn. Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie wynosi 5.000.000 zł.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Spółka z o.o., w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie oszczędności powstałych przy realizacji zadania pn.: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala białogardzkiego przy ulicy Chopina 29”, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformował, że pozostała kwota dotacji do wykorzystania wynosi 260.157,03 zł.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z informacją Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie podpisania umowy na realizację zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1170Z na odcinku Nosówko-Kościernica, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformował, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty i w dniu 25 maja br. podpisano umowę z firmą POL-Dróg z Drawska Pomorskiego na kwotę 13.114.000 zł (brutto).

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.12

a) Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 59/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającą uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie wewnętrznej procedury z zakresu przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie wewnętrznej procedury z zakresu przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 60/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającą uchwałę w sprawie wewnętrznej procedury z zakresu przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.13

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad.14

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poinformowała Zarząd, że w dniu jutrzejszym tj. 10 czerwca br. nastąpi symboliczne otwarcie nowego oddziału Korpo w Białogardzie. Spółka Korpo to jedna z największych inwestorów w Powiecie Białogardzkim. Dodał, że jest możliwość zawiązania współpracy pomiędzy Zespołem Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie a Korpo.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

Ad.15

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



